
令和 3年 2月 23 日（火） 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関する報告(第 2報) 

 

令和 3 年 2 月 21 日（日）に判明した介護老人保健施設第 2おかなみの新型コロナウイ

ルス感染に関する追加報告をさせていただきます。 

2 月 22 日（月）に新型コロナウイルス遺伝子検査にて新たに入所者様 2名の陽性を確認

致しました。 

2 月 21 日（日）から本日にかけ陽性者は入所者様 3名となっております。 

現在、当該施設の入所者様及び関連した職員を対象に新型コロナウイルス遺伝子検査を

実施、感染経路につきましては伊賀保健所と協力しながら調査をすすめています。 

今後、三重県、伊賀保健所の指導に基づき更に検査対象範囲を広げ、安全の確保に努め

るとともに感染者の拡大など状況の変化がございましたら随時ご報告させていただきます

のでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

・介護老人保健施設第 2 おかなみの業務体制は 2月 22 日（月）から変更ありません。 

 

           以上 

  

                     社会医療法人 畿内会     

                       理事長 猪木 達 


